
JID: PCR14ETRpo53592016 

Prováděcí smlouva č.j. KRPM-58456-1/ČJ-2021-1400IT 

k Rámcové dohodě č.j. PPR-2964-65/ČJ-2018-990640 

Smluvní strany:  

Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje 

sídlo:    tř. Kosmonautů 189/10, 779 00 Olomouc, Hodolany  
zastoupený:    ředitel Krajského ředitelství 
    policie Olomouckého kraje 

IČO:     72051795 

DIČ:    není plátcem DPH 

bankovní spojení:   ČNB Ostrava 

číslo účtu:    20931881/0710  

ID datové schránky:  6jwhpv6 

 (dále jen „Objednatel“)  

a   

YOUR SYSTEM, spol. s r. o.  

sídlo:        Türkova 2319/5b, Praha 4, PSČ 149 00  
IČO:       00174939  

DIČ:       CZ00174939  

zastoupená:      jednatelem  

bankovní spojení:    UniCredit Bank Česká republika, a. s.  
číslo účtu:      381610004/2700  

korespondenční adresa:  Türkova 2319/5b, Praha 4, PSČ 149 00  

(dále jen „Dodavatel“)  

(společně dále také jen „Smluvní strany“, nebo jednotlivě „Smluvní strana“)  

uzavřely tuto Prováděcí smlouvu (dále jen „Prováděcí smlouva“) k Rámcové dohodě č. j. PPR-

2964-65/ČJ-2018-990640, ze dne 3.9.2018 (dále jen „Rámcová dohoda“) v souladu s 

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„občanský zákoník“) a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, k veřejné zakázce s názvem „Rámcová dohoda - technická podpora, 

provoz a rozvoj systému operačního řízení Policie ČR“ č. j. PPR-2964/ČJ-2018-990640.  

 

 



  

1. PŘEDMĚT SMLOUVY  
 
1.1. Předmětem této Prováděcí smlouvy je závazek Dodavatele poskytnout Objednateli 

plnění v souladu se specifikací uvedenou v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy (dále 

též jen „Plnění“).  
1.2. Objednatel se zavazuje řádně dodané Plnění převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu, 

a to způsobem definovaným v této Prováděcí smlouvě a v Rámcové dohodě.  
2. CENA  

2.1. Celková cena za Plnění dle této Prováděcí smlouvy činí 777.300,00 Kč bez DPH. Cena 
za jednotlivé položky Plnění je uvedena v Příloze č. 2 této Prováděcí smlouvy.  

3. TERMÍN PLNĚNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ  
3.1. Dodavatel je povinen dodat předmět plnění do 90 od účinnosti této smlouvy. 

3.2. Místem plnění je: Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje,  
tř. Kosmonautů 189/10, 779 00 Olomouc, Hodolany   

4. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ  

4.1. Veškerá ujednání této Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou dohodu a 
podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě se řídí, tj. práva a povinnosti či skutečnosti 
neupravené v této Prováděcí smlouvě se řídí ustanoveními Rámcové dohody. V 
případě, že ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě se bude odchylovat od 
ustanovení obsaženého v Rámcové dohodě, má ujednání obsažené v této Prováděcí 
smlouvě přednost před ustanovením obsaženým v Rámcové smlouvě, ovšem pouze 
ohledně plnění sjednaného v této Prováděcí smlouvě.   

4.2. Tato Prováděcí smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.   

4.3. Tato Prováděcí smlouva je vyhotovena ve 4 (čtyřech) stejnopisech s platností originálu, 

z nichž každá Smluvní strana obdrží 2 (dva) stejnopisy.  

4.4. Nedílnou součástí této Prováděcí smlouvy jsou následující přílohy:  
    Příloha č. 1 – „Specifikace předmětu plnění“  
    Příloha č. 2 – „Rozpočet ceny“  
 

V Olomouci dne ………….      V Praze dne …………….  

Objednatel:        Dodavatel:        

 

 

Funkce:   ředitel KŘP Ol. kraje    Funkce: jednatel společnosti  
 



Příloha č. 1 – „Specifikace předmětu plnění“ 

HW2 - monitor 19" 

19" iiyama T1932MSC-B5X - IPS,XGA,VGA,HDMI,DP,USB 

Typ obrazovky: IPS 

Podsvícení: LED 

Úhlopříčka [palce]: 19 

Rozlišení: 1280 x 1024 

Rozteč bodu [mm]: 0,2928 

Poměr stran: 5:4 

Jas [cd/m2]: 250 

Kontrast: 1000:1 

Odezva [ms]: 14 

Pozorovací úhly (Horizontál/Vertikál): 178/178 

Počet barev: 16,7 M 

Reproduktory: 2 x 1W 

Konektory: 

• VGA 

• HDMI 

• DisplayPort 

Napájení: AC 100 - 240V, 50/60Hz (interní) 

Spotřeba [W]: 25 

Stand By režim [W]: 2 

Montáž na zeď: Ano, VESA 100 x 100 

Naklápění monitoru: 90° nahoru; 5° dolů 

Barva: černá 

Rozměry (ŠxVxH mm): 432 x 391 x 219 

Hmotnost [kg]: 6,9 

Obsah balení:  

Kabely: power (1.8m), USB (1.8m), HDMI (1.8m), Audio (1.8m), DP (1.8m) 

Guides: quick start guide, safety guide 

 

 

  



W4 - tenký klient 2DV 

HP T530 

Operační systém: Windows 10 IoT Enterprise for Thin Clients 

Procesor: AMD GX-215JJ 1,5 GHz 

Pevný disk: Flash/MLC 32 GB 

Optická mechanika: Neobsahuje 

Grafická karta: AMD Radeon R2E 

Paměť: 4 GB DDR4 1866 MHz 

Max. velikost:  16 GB 

Počet slotů (celkem/obsazených): 2/1 

Síť: 10/100/1000M 

Konektory (celkem):  

1 x RJ-45 

2 x USB 2.0 

3 x USB 3.1 (Type-A) 

1 x 3.5 mm jack in/out 

2 x DisplayPort 

Čtečka paměťových karet: Neobsahuje 

Provedení (case): Thin Client 

Rozměry: 200 x 200 35 mm 

Hmotnost: 960g 

Napájení: 45 W 

  



HW3 - tenký klient 4DV  

HP T740 

Operační systém: Windows 10 IoT Enterpris 

Procesor: AMD Ryzen™ V1756B with Radeon™ Vega 8 Graphics (3.25 GHz base clock, up 

to 3.6 GHz max boost clock, 2 MB cache, 4 cores) 

Pevný disk: 32 GB M.2 Flash memory 

Optická mechanika: Neobsahuje 

Grafická karta: Integrovaná Radeon™ Vega 8 Graphics 

Paměť: 8 GB DDR4L-1600 SDRAM 

Síť: 10/100/1000M 

Konektory 

Přední: 

1 headphone/microphone combo;  

1 USB 3.1 Gen 1;  

1 USB 3.1 Type-C™;  

1 USB 3.1 Type-C™ Gen 2  

Zadní: 

2 USB 2.0;  

2 USB 3.1 Gen 1;  

4 DisplayPort™ 1.2  

 

Čtečka paměťových karet: Neobsahuje 

Provedení (case): Thin Client 

Rozměry: 5 x 21 x 21 cm 

Hmotnost: 1,33 kg 

Napájení: 90 W 

  



HW1 - monitor 24" 

HP Z24i 24" G2 1920x1200/300jas/DP/HDMI/VGA/5ms 

Typ obrazovky: IPS 

Podsvícení: LED 

Úhlopříčka [palce]: 24 

Rozlišení: 1 920 x 1 200 

Rozteč bodu [mm]: 0,27 mm 

Poměr stran: 16 : 10 

Povrch displeje:  

Jas [cd/m2]: 300 cd/m2 

Kontrast:  

• 1 000 : 1 statický 

• 10 000 000 : 1 dynamický 

Odezva [ms]: 5 ms (šedá - šedá) 

Pozorovací úhly (Horizontál/Vertikál): 178/178 

Konektory: 

• 1x VGA 

• 1x DisplayPort 1.2 (s podporou HDCP) 

• 1x HDMI 1.4 (s podporou HDCP 

• 3x USB 3.0 (jeden výstupní, dva vstupní) 

Napájení: 100 až 240 V 

Spotřeba [W]:  

• 40 W (maximální) 

• 20 W (typická) 

Stand By režim [W]: 0,5 W 

Montáž na zeď: VESA 100x1000mm 

Naklápění monitoru: -5 až +22° 

Barva: Černá 

Rozměry (bez stojanu, ŠxVxH mm): 532x351x46 mm 

Hmotnost [kg]: 6,60 Kg 

  



HW5 - náhlavní souprava  

Jabra Engage 75 Stereo, EMEA 

Řada Jabra Engage se vyznačuje vyspělými bezdrátovými schopnostmi s neuvěřitelným 
zvukovým dojmem, který je navržen tak, aby posílil zákaznickou spokojenost. S dosahem až 

150 m Jabra Engage umožňuje, aby ve stejném prostoru pracovalo bezdrátově až 3x více 
uživatelů. S celodenní výdrží na baterie a integrovaným indikátorem busylight, který pro 
kolegy funguje jako signál „nerušit". 

Certifikace: 

Certifikace MS Skype for Business 

Provedení: 

Provedení na jedno nebo na obě uši, koženkový polštářek 

Připojení: 
Možnost připojení k 2x USB zařízení (SW telefon/USB stolní telefon), 2x Bluetooth zařízení a 
1x stolní telefon 

Bezdrátová technologie: 

DECT 

Dosah - 150 metrů 

Podporované technologie: 

NFC 

Bluetooth 

Indikátor hovoru (Busy Light) - Při hovoru se na tělese mikrofonu a náhlavní soupravě 
rozsvítí červený indikátor, případně jej lze zapnout ručně a signalizovat tak zaneprázdněnost 
Inteligentní ovládání hlasitosti 

Ochrana sluchu (PeakStopTM, , Acoustic Shock) 

Baterie a napájení: 

Doba volání: do 13 hodin 

Doba nabíjení: 30 min do 40% nabití a 75 min do 100% nabití 

  



Příloha č. 2 – „Rozpočet ceny“  

 
      

       

p.č. Název  Cena za kus 
(bez DPH) 

Cena za kus 
(včetně DPH) DPH  

Cena celkem v Kč                
(včetně DPH) 

1. HW1 - monitor 24" 42 ks 5.200,00 Kč  6.292,00 Kč 21%  264.264,00 Kč 

2. HW2 - monitor 19" 14 ks 12.800,00 Kč 15.488,00 Kč 21% 216.832,00 Kč 

3. HW3 - tenký klient 4DV 14 ks 12.400,00 Kč 15.004,00 Kč 21% 210.056,00 Kč 

4. HW4 - tenký klient 2DV 14 ks 9.650,00 Kč 11.676,50 Kč 21% 163.471,00 Kč 

5. HW5 - náhlavní souprava 10 ks 7.100,00 Kč 8.591,00 Kč 21% 85.910,00 Kč 

   Celková cena bez DPH    777.300,00 Kč 
   Celková cena s DPH    940.533,00 Kč 

 


